
Универзитетот за информатички науки и технологии  

„Свети Апостол Павле“ Охрид за академската 2023/2024 година 

Прелиминарна Ранг листа - втор циклус на студии 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМУНИКАЦИСКИ МРЕЖИ И БЕЗБЕДНОСТ  

студиска програма Информатички науки и технологии – 2 години (4 семестри) 120 ЕКТС 

Број Име Презиме Просечен успех 

1 Стефан Трајаноски 8.78 

2 Славица Јовческа 7.27 

3* Марко Грабулоски 7.18 

*  нема диплома за завршен прв циклус студии  

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИМЕНЕТИ ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ, МАШИНСКА 

ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И РОБОТИКА - студиска програма по Информатичка и мрежна безбедност, 

приватност и заштита на податоци – 2 години (4 семестри) 120 ЕКТС 

 

Број Име Презиме Просечен успех 

1 Благоја  Наумоски – Гули 9 

2* Борис  Здравески 7.8 

3* Петар Ристески 6.93 

*  нема диплома за завршен прв циклус студии  

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ НАУКИ 

студиска програма Дигитална бизнис аналитика - 1 година (2 семестри) 60 ЕКТС 

Број Име Презиме Просечен успех 

1* Филип  Милошески 9.75 

2 Бисера Чаулева 9.5 

3* Јован  Иловски 9.4 

4* Дарко Попоски 8.37 

5* Енсар Броња 7.9 

6* Дарко  Грмашкоски 7.65 

7* Анита Салкоска 7.65 

8* Јован  Поповски 7.6 

9 Јована  Ристеска 7.12 

10** Владимир Дукоски / 

*  нема диплома за завршен прв циклус студии  

** нецелосна документација 

Запишување на кандидатите ќе се врши на 25.01.2024 и 26.01.2024 на УИНТ „Свети Апостол Павле“ 

во Охрид.  Кандидатот којшто го остварил правото на запишување, а во предвидениот рок нема да го 

изврши запишувањето го губи правото и наместо него правото на запишување го стекнува наредниот 

кандидат од ранг-листата. 

Охрид, 22.01.2024 година 


